
1ELENCO SOCI ASIP-TI 

Ragione sociale Indirizzo Nap Luogo Telefono Fax Ind. e-mail Sito internet

1 Aldeghi Mario Casella postale 4640 6904 Lugano 079 620 77 69

2 Ambiveri Corrado e Roberto Riva da S. Antoni 4 6922 Morcote 079 337 28 82 ambi@ticino.com

3 Angelo Salvia sagl Via del Tiglio 10d 6512 Giubiasco 079 621 08 03 091 857 22 55 angelo.salvia@bluewin.ch

4 Baccaglio Davide Via S. Gottardo 123 6648 Minusio 091 743 28 41 091 743 28 41

5 Ballerini Fabrizio Sagl Via Laghetti 6 6982 Agno 079 620 85 67 091 604 56 84 info@ballerinipittura.ch www.ballerinipittura.ch

6 Betrisey Ivo SA Via del Sole 1 6598 Tenero 091 730 94 34 091 730 94 35 info@betrisey-sa.com

7 Bognuda e Stacchi SA Vicolo Cademallo 23 6517 Arbedo 079 444 52 13 091 829 21 60 bs.tiz@ticino.com

8 Boni Via Stazione 6532 Castione 079 337 38 33 091 829 36 37 boniemilio@bluewin.ch

9 Cairoli Giorgio Via Sceredascia 10 6828 Balerna 091 683 07 69

10 Campana Pittura Via Biogno 16 6981 Biogno-Beride 079 615 94 11 sandro.campana@bluewin.ch

11 Canepa Nito SA Via Sole 5 6942 Savosa 091 966 31 67 091 967 37 46 info@canepanito.ch www.canepanito.ch

12 Cassina Danilo Sagl Via Vedreggio 14 6963 Pregassona 091 942 52 77 091 942 52 78 d.cassina@sunrise.ch

13 Cassoni Color SA Via Casate 12 - cp 114 6883 Novazzano 091 647 04 81 cassoni.color@bluewin.ch www.cassonicolor.ch

14 Cavaglieri sagl Via G. Rossi 6 6710 Biasca 079 247 52 54 091 862 54 69 cavaglieri.pittura@bluewin.ch

15 Cavallo Sandro 6525 Gnosca 079 221 53 12 sandro.cavallo@bluewin.ch www.sandrocavallo.ch

16 Chiba-Color sagl Via Ronchetti 27 6512 Giubiasco 079 240 45 85 091 825 04 47 chibacolor@bluewin.ch

17 Ciapini SA Cp 649 6512 Giubiasco 091 857 37 87 091 857 58 55 danieleciapini@bluewin.ch

18 Citino Giuseppe 6744 Personico 091 864 25 64 091 864 20 74 citino@bluewin.ch

19 Colore & Decorazione Sagl Via Mulino della Bolla 10 6982 Agno 079 766 16 65 info@coloredecorazione.ch www.coloredecorazione.ch

20 Colormora di Mora Christian Via Cantonale 6955 Oggio 079 291 15 51 chrismo74@ticino.com

21 Colorservice SA Via alla Stampa 6a - cp 18 6964 Davesco-Soragno 091 940 20 11 091 940 20 32 beton@colorservice.ch www.colorservice.ch

22 Colortime SA Via Vergiò 18 6932 Breganzona 091 960 52 30 091 960 52 39 info@colortime.ch www.colortime.ch

23 Cossi A. + G. sagl Cp 822 6612 Ascona 079 230 36 93 091 791 04 76 info@cossipittura.ch

24 Dafcolor di Tenchio e Gaiani Via Gerra 6760 Faido 091 866 22 47 091 866 20 03 loris.tenchio@hispeed.ch

25 Darani F.lli SA Via Balcengo 7a - cp 1143 6760 Faido 091 866 10 22 091 866 28 29 info@darani.ch www.darani.ch

26 Darani Figli Vittorino SA 6747 Chironico 079 444 03 54 091 865 14 33 f.darani@bluewin.ch

27 De Bortoli e Trinca SA Via Chiasso 9 - cp 1434 6710 Biasca 079 374 53 55 091 862 57 40 debortoli@sunrise.ch

28 De Filippis Pierluigi Via Lagacci 6802 Rivera 091 946 12 08

29 Degiorgi SA Via Vanoni 23 6900 Lugano 079 331 37 47 091 921 24 69 degiorgisa@bluewin.ch

30 M. Dendena Impr. Pittura Sagl Via Canaa 27 6533 Lumino 079 795 11 08 dendena@bluewin.ch

31 Eredi Marchiana B. sagl Via Roncase 6 - cp 122 6653 Verscio 079 221 43 58 091 796 34 29 mimarchiana@bluewin.ch

32 Impresa pittura Franzoni Via Pedramonte 2 6600 Locarno 091 751 27 27 091 751 85 19 info@franzonipittura.ch

33 Fumagalli Renato & Co Sagl Via Nocch 2 6915 Pambio-Noranco 091 994 28 01

34 Gabutti Luciano (socio libero) Via ai Strecc 6805 Mezzovico 079 223 90 39 091 946 35 37 lg3@bluewin.ch

35 Gallotti SA Cp 450 6614 Brissago 079 423 82 89 091 752 17 47 gallottisa@ticino.com www.gallottisa.ch
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36 Genovese SA Via Lucino 1 6932 Breganzona 079 686 13 53 091 606 79 74 info@genovese.ch www.genovese.ch

37 Fratellli Geretti Via Cornone 10  6774 Dalpe 079 400 08 89   o 079 709 25 05 fratelli.geretti@hotmail.com www.fratelligeretti.ch

recapito postale: cp 75 6527 Lodrino

38 Ghilardi Pittura Via S. Jorio 13 6600 Locarno 091 751 39 88 091 751 39 88 ghilardi.pittura@bluewin.ch

39 Ghirardelli Luigi Via Madonna della Fontana 21 6616 Losone 079 231 25 05 091 791 96 86 g.ghirardelli@bluewin.ch

40 Giudici Fulvio (socio libero) Via ai Prati 1a 6503 Bellinzona 076 577 28 16 091 825 95 36 giudicifulvio@bluewin.ch

41 Giuseppe Monteleone Sagl Via Pian Lorenzo 9 6500 Bellinzona 079 423 70 35 091 825 97 20 g.monteleone@bluewin.ch

42 Impregest SA Via Michele Roggia 2 6853 Ligornetto 091 994 77 44 091 994 93 86 info@impregest.ch www.impregest.ch

43 Ingardia Color Sagl Via Sguancia 21 6912 Pazzallo 079 246 90 16 091 967 17 54 edith.vaini@bluewin.ch www.ingardia-color.ch

44 Isella & Foletti SA Via S. Gottardo 160 6942 Savosa 091 994 11 75 091 994 87 29 info@isellafoletti.ch www.isellafoletti.ch

45 Mapelli-Laudato SA Via Soldini 10 6830 Chiasso 079 411 34 49 laudatosa@gmail.com

46 Lepori Pittura SA Cp 325 6932 Breganzona 079 428 38 29 091 967 24 56 tiziano.lepori@bluewin.ch

47 Libera Pittura Cp 1514 6648 Minusio 079 240 09 84 091 743 13 36 liberapittura@bluewin.ch

48 Lurati G. Sagl Vicolo vecchio 8 6952 Canobbio 079 221 44 31 091 941 39 16 luratipittura@hotmail.com

49 Maino Claudio (socio libero) Via Ripari Tondi 32 6500 Bellinzona 079 229 32 14 claudio.maino@bluewin.ch

50 Marzullo Zona Industriale - cp 542 6745 Giornico 079 685 71 34 091 880 90 51 carlo@marzullo.ch www.marzullo.ch

51 Meneghelli Giovanni SA Via Sole 19 6942 Savosa 091 966 32 05 091 966 29 91 meneghelli@bluewin.ch

52 Meoli Silvano Via Cesura 6 6616 Losone 091 791 43 78 091 791 43 78 silvano.meoli@bluewin.ch

53 Molinari Pittura SA Cp 1622 6850 Mendrisio 091 646 19 33 091 646 27 73 info@molinari.ch www.molinari.ch

54 Monighetti SA Via Pobbia 20 6514 Sementina 079 230 08 68 091 857 13 63 monighettisa@bluewin.ch web.ticino.com/monighetti-sa

55 Pin & Ting SA Via Lugano 1 6500 Bellinzona 091 825 10 32 info@pinting.ch www.pinting.ch

56 New color 3000 SA Via Arbostra 2 6963 Pregassona 091 970 11 73 091 971 15 16 info@newcolor3000.ch

57 Paolucci & Fogliani Via Motta 20 6710 Biasca 079 685 03 71 091 862 36 56 paolucci.fogliani@gmail.com

58 Paolucci SA Via Pini 32 - cp 1226 6710 Biasca 091 862 17 63 091 862 45 16 info@paolucci-sa.ch

59 Pasinelli Francesco SA Via Varenna 94 - cp 245 6604 Locarno 091 751 77 55 091 751 19 47 ufficio@pasinelli.ch www.pasinelli.ch

60 Persic Mario Stradone Vecchio Sud 36 6710 Biasca 079 682 94 40 091 862 34 20 mario.persic@bluewin.ch

61 Poncini Pittura Sagl Breno-Prada 6937 Alto Malcantone 091 600 30 15 091 600 30 16 poncio@bluewin.ch

62 Ponzoni Franco SA Via Dell'Inglese 1 - cp 84 6826 Riva S. Vitale 091 648 22 36 091 648 22 36 ponzoni.sa@gmail.com

63 Pozzi F.lli SA 6772 Rodi Fiesso 079 44 04 12 091 867 11 60 info@fratelli-pozzi.ch

64 Risana & Color sagl Via Bagena 1 6926 Montagnola 091 994 94 28 091 994 94 43 info@risanacolor.ch www.risanacolor.ch

65 Rizzi Pittura Via Zandone 2 - cp 736 6616 Losone 091 780 50 41 girizzi@bluewin.ch

66 Rossini Gianni SA Via Giulia 22 - cp 586 6855 Stabio 079 221 45 59 091 630 96 12 gianni.rossini@ticino.com

67 Sandro Sormani SA cp 128 6987 Caslano 091 611 80 00 091 611 80 01 info@sandrosormani.ch www.sandrosormani.ch

68 Sarinelli Dario sagl Via Antonietti 9 6900 Paradiso 091 994 49 94 091 994 49 94

69 Sassi Aedo Contrada la Torre 1 6987 Caslano 091 606 26 66 091 600 96 34 sassiaedo@bluewin.ch

70 Segnaletica Mordasini SA Via Morobbia 18 - cp 1029 6512 Giubiasco 091 857 58 92 091 857 78 34 segnaleticamordasini@bluewin.ch www.segnaletica-mordasini.ch
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71 Senn Pittura sagl Via ai Molini 47 6616 Losone 079 685 16 30 091 791 11 11 sennpittura@sunrise.ch

72 Soldini Gabriele Cp 133 6949 Comano 079 686 80 84 doris.gabriele@bluewin.ch

73 Spaggiari G. SA Cp 2547 6501 Bellinzona 091 826 16 71 091 826 16 72 g.spaggiarisa@bluewin.ch

74 Stauffer Luca Via Zandone 15 - cp 558 6612 Ascona 079 337 31 42 091 791 08 08 luca.stauffer@bluewin.ch www.staufferpittura.ch

75 Storni Marco sagl 6954 Bigorio 091 943 46 21 091 943 73 08 info@marcostornisagl.ch www.infoedil.ch/stornimarco.sagl

76 Swisscolor sagl cp 4220 6904 Lugano 079 373 48 90 091 966 40 35 info@swisscolorsagl.ch www.swisscolorsagl.ch

77 Taddei-Laurenti & Co Sagl Via Cantonale 13 6900 Lugano 091 210 59 37 info@taddei-laurenti.ch www.taddei-laurenti.ch

78 Tamburini Fabrizio e figlio sagl Via Chioso 4 6814 Cadempino 079 207 25 66 091 966 84 52 info@tamburinipittura.ch www.tamburinipittura.ch

79 Tiziano Pittura Sagl Strada Ponte di Valle 5 6964 Davesco-Lugano 079 371 81 84 091 940 21 57 tizianopittura@gmail.com www.tizianopittura.com

80 Emilio Toscano Impr. Pittura Sagl 6565 S. Bernardino-GR 091 832 13 44 091 832 12 67 emilio.toscano@bluewin.ch

81 Vegezzi Sergio SA Via del Sole 8 - cp 84 6963 Pregassona 076 374 02 04 091 972 20 29 info@vegezzi.ch www.vegezzi.ch

82 Weit SA Via Borromini 13d 6500 Bellinzona 079 621 60 67 091 825 22 88 info@weit.ch www.weit.ch

83 Zurini Claudio (socio libero) L'Ere di Canovo 13 6702 Claro 079 419 31 42 claudio.zurini@caparol.ch
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